News Release

株式会社新日本建物 ＩＲ広報室
TEL：03-5962-0776 / FAX：03-5962-0774
E-mail：ir@kksnt.co.jp
URL：https://www.kksnt.co.jp/

2021年6月1日

各位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 兼 社 長 執 行 役 員

池 田 友 彦

(JASDAQ・コード番号：8893)

― 物流施設開発事業 ―

『入間プロジェクト』新規事業用地取得のお知らせ

株式会社新日本建物（東京都新宿区：代表取締役 池田友彦 以下「当社」）は、物流施設開発を目的と

して、埼玉県入間市にて事業用地を取得しましたのでお知らせいたします。

本物件は、「綾瀬プロジェクト」、「浦和美園プロジェクト」に続く物流施設開発事業の第３号案件と

して取り組むものです。

本事業用地は最寄りの圏央道入間ＩＣまで１．４Ｋｍの距離に位置し、南関東の物流の大動脈である国

道１６号や所沢市へ繋がる国道４６３号線（所沢入間バイパス）への接続が容易な立地にあります。これ

ら各方面へのアクセスの良さを活かした物流施設を開発いたします。

今後も引き続き、需要拡大が見込まれる物流施設開発用地の仕入れを積極的に進めてまいります。

【物件概要】

● 所在地 ／ 埼玉県入間市

圏央道 入間インターチェンジより１．４Ｋｍ

● 土地面積 ／ ６，２４０.２５ ㎡

● 建物用途 ／ 物流施設

● 構造 ／ 鉄骨造４階建（予定）

● 延床面積 ／ １２，７４３.６１ ㎡（予定）

※上記記載の物件概要は現在計画中のものであり、今後変更になる可能性があります。